VB
3-
T-
00
6-
de
 -
01

und Lifty) müssen ebenfalls beachtet werden.
Werkstoffe
Der Stockanker besteht aus einem Abschnitt eines gebo-
genen Betonstahls B500B mit aufgepresster Gewinde-
hülse. Die Gewindehülsen werden aus Präzisionsstahl in
Sondergüte gefertigt und normgerecht galvanisch verzinkt.
Tabelle 1:  Abmessungen
Art.-Nr.
verzinkt-
chromatiert
Art.-Nr.
Edelstahl
Typ Abmessungen Gewicht
[mm]
RD ØD L e Øds [kg/100 Stck.]
67M12ST 77M12STVA 12 15,0 180 22   8   11,4
67M14ST 77M14STVA 14 18,0 250 25 10   24,2
67M16ST 77M16STVA 16 21,0 310 27 12   40,0
67M18ST 77M18STVA 18 24,0 350 34 14   60,0
67M20ST 77M20STVA 20 27,0 380 35 16   85,0
67M24ST 77M24STVA 24 31,0 490 43 16 110,0
67M30ST 77M30STVA 30 39,5 630 56 20 319,0
67M36ST 77M36STVA 36 47,0 790 68 25 460,0
67M42ST 77M42STVA 42 54,0 860 75 28 580,0
 Die Einbautiefe der jeweiligen Nagelteller und Haltestopfen sind zu berücksichtigen (siehe Bild 2).
Der Anker darf nur in Verbindung mit original PHILIPP Last-
aufnahmemitteln eingesetzt werden.
Der Einsatz der Stockanker ist ausgelegt für den Transport